Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                          04.05.2016, 09:10
Присутствуют:

Латышева О.В., главный специалист отдела предприятий и учреждений управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом;

Михалева Т.И., заместитель начальника департамента – начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Савельева О.В., заместитель начальника отдела предприятий и учреждений управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений;

Шишигина Е.И., первый заместитель начальника департамента – начальник управления правового обеспечения;

Юферова Е.В., консультант отдела предприятий и учреждений управления по распоряжению муниципальным имуществом.
Лот № 1.

Комплекс отдельно стоящих зданий с земельным участком под существующие здания, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: отдельно стоящие и встроенно-пристроенные объекты капитального строительства нежилого назначения на нижних этажах общей площадью 3 984,0 кв.м (кадастровый (условный) номер: 59:01:4410744:2), в том числе: нежилое здание, 2-этажный (подземных этажей – 0) (лит. А) общей площадью 1 030,20 кв.м (кадастровый (условный) номер: 59:01:4410744:54); нежилое здание , 1-этажный (лит. Б) общей площадью 72,1 кв.м. (кадастровый (условный) номер: 59-59-01/010/2013-095) с вспомогательными постройками, расположенные по адресу: г. Пермь, ул. Чкалова, 30.
Здания пустуют.

Начальная цена – 24 000 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 7 заявок.
Отказано в допуске к участию в аукционе 2 претендентам.

Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 5 участников.

Победитель открытого аукциона – Евстигнеев Дмитрий Константинович.

Номер карточки победителя - 6.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона – 25 200 000,00 руб.
При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены комиссии:

О.В. Латышева

С.В. Меденникова
Т.И. Михалева
О.В. Савельева

А.А. Хаткевич

Е.В. Шишигина

Е.В. Юферова

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)                                                                А.А. Хаткевич

Аукционист                                                                                                                      О.В. Савельева
PAGE
1